
 

 

 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

23 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

24 квітня 2018 року                      с.Судилків                                 №  7 
 

Про внесення доповнень до Програми 

профілактики злочинності на території 

Судилківської  сільської ради на  2016-2020 

роки  

 

З метою реалізації на території Судилківської сільської ради комплексу заходів , 

спрямованих на попередження та розкриття злочинів, керуючись Законом України  „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  сільська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести доповнення до рішення сільської ради від 21 липня 2016 року №4  «Про 

затвердження програми профілактики злочинності на території Судилківської сільської 

ради на 2016-2020 роки», а саме: 

1.1 розділ 7 «Заходи щодо виконання Програми» доповнити пунктами: 

 «1.6.  З метою забезпечення найнеобхідніших потреб в придбанні матеріальних 

цінностей, а саме комп’ютерної техніки та спеціальної оргтехніки, апаратного та 

програмного забезпечення при здійсненні дільничними офіцерами поліції службової 

діяльності, пов’язаної  з виявленням та документуванням правопорушень на території 

Судилківської об’єднаної територіальної громади, надавати Шепетівському ВП ГУНП  в 

Хмельницькій області відповідну фінансову і матеріальну допомогу. 

   2018-2020 роки        Шепетівський ВП ГУНП , сільська рада 

 

1.7. Спільно з контролюючими органами проводити відпрацювання на предмет 

виявлення порушень правил торгівлі, ліквідації місць стихійної торгівлі, фактів реалізації 

безакцизної лікеро-горілчаної, тютюнової та фальсифікованої продукції 

2018-2020 роки        Шепетівський ВП ГУНП, сільська рада» 

 

1.2. Додаток до Програми доповнити пунктом наступного змісту: 

№ 

п/п 

Зміст заходу Відповідальні 

виконавці 

Джерело 

фінансу-

вання 

Обсяг 

фінансування, грн. 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 Придбання комп’ютерної техніки , 

необхідної при здійсненні 

дільничними офіцерами службової 

діяльності  

Судилківська 

сільська рада, 

Сільський 

бюджет 
- -    10000 10000 

    
10000 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

            Сільський голова                                                                                           Т.М. Котик 


